مسافرانِ آخرت

شیخ الحدیث ابوریحان مولانا عبدالغفور رحمۃ اللہ علیہ:

ممتاز عالم دین، معروف محقق و مصنف، شیخ الحدیث ابوریحان مولانا عبدالغفور سیالکوٹی ۲۱ شعبان ۱۴۳۱ھ مطابق ۳ اگست ۲۰۱۰ء بروز منگل انتقال کر گئے۔ اناللہ وانا الیہ راجعون۔ مرحوم، یکم جون ۱۹۴۶ء کو سیالکوٹ کے ایک گاؤں میں پیدا ہوئے۔ والد ماجد نے ان کی دینی تعلیم کا اہتمام کیا۔ حفظ قرآن کریم اور ابتدائی تعلیم کے بعد میرے شاہ تحصیل صادق آباد کے معروف مدرسہ میں داخل ہو گئے۔